Ofício nº 397/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 2 de Junho de 2015.

Ao Senhor
HÉLIO DA SILVA VIEIRA
Secretário de Governo
Assunto: Requisita a presença de agentes de trânsito
Senhor,
A Câmara Municipal de Sorriso realizará um evento que marcará a inauguração da Sala do Cidadão no bairro São Domingos, onde passará a atender com uma estrutura física a população da Zona Leste de nossa cidade.
Para garantir a segurança dos presentes no evento de inauguração, requisitamos a presença de agentes municipais de trânsito para a organização e orientação do trânsito no momento do evento.
Sem mais para o momento, e agradecendo a valorosa contribuição de Vossa Excelência, aguardo o deferimento do presente pleito e me coloco à disposição para esclarecimentos que eventualmente forem necessários.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente